
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

  

 

 

 

SaniMist 
 
Ideální kombinace v jednom - vysoká 
účinnost díky aerosolovému systému 
dezinfekce a kompaktním rozměrům 
nerezového zařízení. 
 
Obratný, výkonný a efektivní dezinfekční 
stroj. Perfektní pro rychlou sanitaci povrchů. 
 
SaniMist produkuje extrémně malé částice 
o průměru asi 8 mikronů (např. referenční 
částice cigaretového kouře mají velikost 
zhruba 3 mikrony).  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje: 
 
 
Výkon 230 V/50-60 Hz 
Kompresor 350 W 
Výkon čerpadla 16 W 
Celkový výkon 366 W 
Průtok vzduchu 55 l/min. 
Spotřeba roztoku 40 ml/min. 
Kapacita nádrže 5 l 
Kroucená hadice 3 m 
Délka kabelu 10 m 
Hmotnost 17 kg 
Rozměry 370 x 370 x 810 mm 

 
 
 

   
Vhodný pro široké spektrum dezinfekčních 
prostředků. 

 
Ergonomická tryska, kroucená výstupní 
hadice, 4 otočná kola. Snadná údržba. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 
 

                 SaniMist 
  

 

 
 
SaniMist produkuje extrémně malé částice o průměru asi 8 mikronů 
(např. referenční částice cigaretového kouře mají velikost zhruba  
3 mikrony). 
 
 

 

 
Tato mlha je rozptylována rychle a rovnoměrně po celé oblasti, kde se 
provádí sanitace. Dříve, než se usadí na povrchy, dezinfikuje i ovzduší. 
 
Dezinfekční prostředky se dostanou i do hůře přístupných míst. 

 

Snadná dezinfekce i vysoce umístěných oblastí. 

 

Perfektní pro dezinfekci a osvěžování vzduchu v automobilech.  
Taktéž vhodný pro sanitaci klimatizací. 

 

Aerosol vzniká mísením dezinfekčního prostředku se vzduchem v trysce, 
která je jednoduše ovladatelná pouhým stisknutím tlačítka. 
 
Skvělý pro odstranění zápachů a osvěžování vzduchu. 
 
Robustní stabilní nerezová konstrukce zařízení je namontovaná na 
pevném rámu – maximální stabilita.  
 
4 otočná kola pro lepší manévrovatelnost a přepravu. 
 
Kroucená výstupní hadice (v max. délce až 3 metry). 

´ 


